
गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

कनरनरलरलन पत 
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

करनरचल पनवतल आररक वषर 2024-2025 

कर सरगनहक - 

हससस :

 अकरर रकम 

:
 अकरल- अठनवन हजनर चचदन रपरय फकचमळनलय.

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरय तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसय (कर चवभनग  पममख)  
ashok ramteke

करहचस नहव 

मनलमतन कर र.

म.चशकण कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

ववक कर र.

अगनलशमण कर र.

चव चशकण कर

ददवनबतल कर र 

उपररचगतन शमलक र.

थककस  रकमसवररल शहससर र

 ससट र.

 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 

अगरम रकम /इतर  कर र.

 नरटलस फफ/ वनररट फफ र.

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र.

 थकबहकक वससलर  

27000
14400
3600
1080
540
3240
2160
720

5274
0

58014
0
0

58014 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

चहलस वससलर एकस ण 

27000
14400
3600
1080
540
3240
2160
720

5274
0

58014
0
0

58014

पतह :-

ससगणक क.   बबकय चय ननव   :- 

09-09-2024

धननदयश ददननरक :- धननदयश क  :- 

58014

रकम   :- 

 ररख 

कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :- अरणह नहरहयण गसधसवहर,

भहडसकरचस नहव :- AU समसल फफनहनस बबक,

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- अरणह नहरहयण गसधसवहर

NEW2024-G209 Sep 2024 16:47:22:000 6915785
जसनह महलमतह क. पससतक .क. फदनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

गनहक पत 

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरय तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसय (कर चवभनग  पममख)  

पतह :-

 अकरल- अठनवन हजनर चचदन रपरय फकचमळनलय. अकरर रकम 

:

हससस :

ससगणक क.   बबकय चय ननव :-

09-09-2024

धननदयश ददननरक :-धननदयश क :-

58014

रकम  :-

 ररख 

कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :- अरणह नहरहयण गसधसवहर,

भहडसकरचस नहव :- AU समसल फफनहनस बबक,

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- अरणह नहरहयण गसधसवहर

NEW2024-G209 Sep 2024 16:47:22:000 6915785
जसनह महलमतह क. पससतक .क. फदनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

ashok ramtekeकर सरगनहक - 

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र. 58014 0 58014
00 नरटलस फफ/ वनररट फफ र. 0

27000

3240
21602160

3240
0
0

उपररचगतन शमलक र.

ददवनबतल कर र 

चव चशकण कर

अगनलशमण कर र.

ववक कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

म.चशकण कर र.

मनलमतन कर र.

5400540

00

720
5274 0 5274थककस  रकमसवररल शहससर र

0720

अगरम रकम /इतर  कर र. 0 0 0
 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 58014 0 58014
 ससट र. 0

3600 0 3600
14400 0 14400
27000 0

करहचस नहव  थकबहकक वससलर  चहलस वससलर 

10801080 0

एकस ण नबल क.  नबल फदनहसक 

नबल क.  नबल फदनहसक 

GACH00007645

GACH00007645

२२/०७/२०२४

०१/०६/२०२३

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2022 तय ३१-मनचर- 2024   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल   र                         

कर चनधनररण चवभनग

 चमळकत कर भरणय बनबत

 चमळकत कर भरणय बनबत

कर चनधनररण चवभनग

W17000484

W17000484

भहग क.

भहग क.

करनरचल पनवतल आररक वषर 2024-2025 

ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

SBI ATM महहदह फहयनहनस , शर कनयकह नहगरर सहकहरर बबक, AU समसल फहयनहनस बबक गहधसवहर 

कसममलसकस चहमरशर रभड , गडनचरभलर

SBI ATM महहदह फहयनहनस , शर कनयकह नहगरर सहकहरर बबक, AU समसल फहयनहनस बबक गहधसवहर 

कसममलसकस चहमरशर रभड , गडनचरभलर

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2022 तय ३१-मनचर- 2024   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल   र                         


